The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors ao
cum fonte primo

Lacrimarum causas quidam tripudiantes
peragunt et mortis sue
negocium ridentes exequentur.

Gregorius in moralibus.

Hinc est quod
lacrimarum causas tripudiantes
peragunt; hinc est quod mortis suae
negotium ridentes exsequuntur.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 20,
14 (CCSL 143A, M. Adriaen ed.,
p.1030, ll.284-286).